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Fra: Ellen Korvald 
Sendt: 8. april 2016 12:05
Til: Eidfjord kommune (postmottak@eidfjord.kommune.no) <postmottak@eidfjord.kommune.no>; Hol Kommune
<postmottak@hol.kommune.no>; 'post@nore‐og‐uvdal.kommune.no' <post@nore‐og‐uvdal.kommune.no>;
Rollag Kommune <postmottak@rollag.kommune.no>; Vinje kommune <postmottak@vinje.kommune.no>;
'postmottak@tinn.kommune.no' <postmottak@tinn.kommune.no>; 'post@odda.kommune.no'
<post@odda.kommune.no>; 'postmottak@ullensvang.herad.no' <postmottak@ullensvang.herad.no>;
'postmottak@ulvik.kommune.no' <postmottak@ulvik.kommune.no>; Hordaland fylkeskommune <hfk@hfk.no>;
TFK Post <post@t‐fk.no>; Anne Sandum <anne.sandum@bfk.no>; Anved Johan Tveit (anved‐
johan.tveit@eidfjord.kommune.no) <anved‐johan.tveit@eidfjord.kommune.no>; Arne Vinje
(ordforaren@vinje.kommune.no) <ordforaren@vinje.kommune.no>; Bakke, Hans <fmtehba@fylkesmannen.no>;
Dag Lislien <Dag.Lislien@rollag.kommune.no>; Eivind Tokheim <eivind.tokheim@c2h.no>; Eli Hovd
Prestegï¿½rden <eli.hovd.prestegarden@nore‐og‐uvdal.kommune.no>; Karin Mathisen
<karin.solberg.mathisen@online.no>; Kvingedal, Kjell <fmhokkv@fylkesmannen.no>; Lars Bjaadal
(labjaa@online.no) <labjaa@online.no>; Magnar Lussand (m‐luss@online.no) <m‐luss@online.no>; Olav H.
Opedal (olav@opedal.info) <olav@opedal.info>; Rasmus Laupsa Rasmussen
<rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com>; Steinar Bergsland <Steinar.Bergsland@tinn.kommune.no>; Steinar
Langesï¿½ter <steinar@langesaeter.no>; Terje Vegard Kopperud <Terje.Kopperud@bfk.no>; Thorbjï¿½rnsen Hans
Petter <Hans.Petter.Thorbjornsen@ulvik.kommune.no>; Tony Kjï¿½l <tony.kjol@hol.kommune.no>; Tuseth,
Gunhild Dalaker <fmbugda@fylkesmannen.no>; Aasland, ï¿½istein <oaa@fmho.no>; Bjï¿½rn Bjï¿½rnsen
<Bjorn.Bjornsen@tinn.kommune.no>; Dorthe Huitfeldt (dorthe.huitfeldt@vinje.kommune.no)
<dorthe.huitfeldt@vinje.kommune.no>; Ellen Skarsten <ellen.skarsten@rollag.kommune.no>; Eva Katrine Ritland
Taule <Eva.Katrine.Taule@hfk.no>; Grete Blï¿½rstad <Grete.Blorstad@nore‐og‐uvdal.kommune.no>; Gunnar Elnan
(gunnar.elnan@eidfjord.kommune.no) <gunnar.elnan@eidfjord.kommune.no>; Hilde Reine
<Hilde.Reine@bfk.no>; Kent Hï¿½kull <kent.hakull@ullensvang.herad.no>; Kjell Mykkeltvedt
<kjell.mykkeltvedt@hol.kommune.no>; Knutsen Even <EK@fmbu.no>; Lars B. Prï¿½stiin
<lars.prestiin@ulvik.kommune.no>; Lars D. Haukvik <Lars.D.Haukvik@t‐fk.no>; Lasse Mathisen
<lasse.mathisen@vinje.kommune.no>; Live Gladheim <live.gladheim@nlr.no>; Oddmund Olesrud
<oddmund.olesrud@tinn.kommune.no>; Ole Bjï¿½rn Bï¿½rnes <Ole.Bjorn.Barnes@t‐fk.no>; Rolf Bï¿½en
<rolf.boen@odda.kommune.no>; Snorre Waage <Snorre.Waage@hfk.no>; Storï¿½y, Simen
<fmtesst@fylkesmannen.no>; Svein Erik Lund <SveinErik.Lund@nore‐og‐uvdal.kommune.no>; Torbjï¿½rn
Landmark <torbjorn.landmark@t‐fk.no>; Torkil Bratberg Dokk <Torkil‐Bratberg.Dokk@hol.kommune.no>
Emne: Mï¿½te i Hardangerviddarï¿½det 2016
 
Hei
ï¿½rets mï¿½te i Hardangerviddarï¿½det blir fredag 21.  oktober pï¿½ Geilo.
Som del av opplegget gjennomfï¿½rer vi et faglig administrativt mï¿½te torsdag 20., fra lunsj. Videre legges det
opp til felles middag for bï¿½de rï¿½dsmedlemmer og administrativ gruppe torsdag kveld.
Vi kommer tilbake med mer informasjon om sted og program, samt pï¿½melding og behov for overnatting.
 
Siden det har vï¿½rt valg siden forrige mï¿½te i Rï¿½det, vil det i kommunene og fylkeskommunene vï¿½re aktuelt
med nyoppnevning av medlemmer. Denne mailen sendes postmottak i berï¿½rte kommuner og fylkeskommuner,
de som har vï¿½rt medlem i Rï¿½det fram til nï¿½, samt administrativ gruppe.
Jeg ber om ï¿½ fï¿½ melding om hvem som nï¿½ skal vï¿½re med i Rï¿½det sï¿½ snart det er avklart.
 
 
Med vennlig hilsen
Ellen Korvald
Rï¿½dgiver ‐ regional planlegging
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